TOÀ ÁN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           HUYỆN CỜ ĐỎ                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       THÀNH PHỐ CẦN THƠ

 Số: 03/2021/QĐ - CVA                                     Cờ Đỏ, ngày 20 tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

CHUYỂN HỒ SƠ VỤ ÁN

Căn cứ vào các điểm a khoản 1 Điều 39; Điều 41, 48 của Bộ luật tố tụng

dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm số 23/2021/TLST - DS ngày

19 tháng 01 năm 2021.

Xét thấy:

 Căn cứ vào biên bản xác minh ngày 04/5/2021 củ Tòa án nhân dân huyện

Cờ Đỏ, ghi nhận đương sự Lê Hữu Tcó đăng ký hộ khầu thường trú tại ấp T, xã

T, huyện Đ, TP. C, nhưng ông Thành đã bỏ địa phương đi nơi khác sinh sống

cách đây 10 năm.

Đối chiếu với các tài liệu chứng cứ thể hiện trong hồ sơ khởi kiện của Ngân

hàng TMCP B thể hiện vào thời điểm ký kết Giấy đề nghị kim Hợp đồng cấp thẻ

tính dụng ngày 14/4/2017 thể hiện Lê Hữu Tcư trú tại số 74 Đường ..., Khu

NCĐT A, quận N, TP. C. Do đó, Tòa án nhân dân huyện Cờ Đỏ chuyển hồ sơ

đến Tòa án nhân dân quận Ninh Kiều để giải quyết theo thẩm quyền.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Chuyển hồ sơ vụ án dân sự thụ lý số 23/2021/TLST - DS ngày 10 tháng 3

năm 2021 về việc
 “

Tranh chấp hợp đồng thẻ tín dụng”giữa:

Nguyên đơn: Ngân hàng TMCP B

Địa chỉ: Tòa nhà HMB town .... NTMK, Phường ..., Quận ..., TP. H.

Đại diện theo pháp luật: Ông Ngô Quang T – Chức vụ: Tổng Giám đốc.

Đại diện theo ủy quyền tham gia tố tụng:

Ông Huỳnh Minh P và bà Trần Thị Mỹ L.

Địa chỉ: 135H - 135 Y THĐ, phường A, quận N, TP. Cần T.

(Văn bản ủy quyền số 43/2021/UQ-TT QL&THN ngày 28/01/2021).

Bị đơn: Ông Lê Hữu T, sinh năm 1982.

Địa chỉ: Ấp T, xã T, huyện Đ, TP. C.

Nơi cư trú: số 74 Đường ..., Khu NCĐT A, quận N, TP. C

Đến Tòa án nhân dân quận Ninh Kiều, TP. Cần Thơ để giải quyết theo thẩm

quyền.

Xóa sổ thụ lý vụ án số 23/2021/TLST-DS ngày 10/3/2021.

2. Về án phí: Tiền tạm ứng án phí đương sự đã nộp sẽ được xử lý khi vụ án

được Tòa án có thẩm quyền giải quyết.

3. Các đương sự có quyền khiếu nại quyết định này trong thời hạn 03 ngày

làm việc, kể từ ngày nhận được quyết định.

Nơi nhận:
- Đương sự;

- VKSND huyện Cờ Đỏ;

- Chi cục THADS huyện Cờ Đỏ;

- TAND quận Ninh Kiều;

- Lưu hồ sơ  vụ án.

       THẨM PHÁN

     Phạm Quốc Kiệt